муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад №17 «Колобок»

муниципального образования город-курорт Анапа

ПРИКАЗ

   от  «9» января 2024 года                                                                           № 2 «п»

О назначении ответственного за организацию антикоррупционной

деятельности в МБДОУ

В целях выполнения требований Федерального закона от 25.12.2008

года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», с целью эффективной

работы  в противодействии  коррупции в сфере образования,

п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственным лицом, наделенным функциями по

предупреждению коррупционных правонарушений старшего

воспитателя, Маншилину Татьяну Сергеевну.

2. Ответственному по предупреждению коррупционных правонарушений:

2.1.Разработать и утвердить:

                - Положение о  противодействии коррупции в МБДОУ;

                - План мероприятий  по противодействию коррупции в МБДОУ;

                - Положение о подарках, знаках делового гостеприимства МБДОУ.

          2.2. Предоставлять отчетность в отдел кадровой политики

муниципального образования город-курорт  Анапа в соответствии с

предоставленным графиком.

2.3. Размещать информацию, в рамках антикоррупционной

деятельности, в сети Интернет на сайте учреждения.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                   Е.П.Ясиновская

С приказом ознакомлена                                                              Т.С.Маншилина

		2024-02-05T14:26:01+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 17 "КОЛОБОК" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА
	Я являюсь автором этого документа